

قرارداد تامین و تولید ۹۶۰ دستگاه واگن مترو برای خطوط متروی تهران - کرج بین سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و اشتادلر سوییس، در محل این سازمان به امضا رسید. از ویژگی های این قرارداد انتقال دانش فنی و انتقال تکنولوژی اروپا خواهد بود.



۱۲ اسفند ۱۳۹۶ - شماره آزمایشی



با توجه به در پیش بودن سفرهای نوزی سال ۱۳۹۷، طرح نظارت شبانه شبکه آزادراهی استان تهران با مشارکت فرماندهی پلیس راه استان تهران و انجمن صنفی رانندگان مسافری تهران و اداره ایمنی ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران، از پنج شنبه دهم اسفند آغاز شد.

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tweekly\_ir

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

# ورود روس ها به شهر داری تهران



فرزانه شرفبافی خبر داد:

## مجوز اوفک تا ۲۰۲۰ پابرجاست

در آمریکا یک قاضی فدرال در حکمی شرکت هواپیماسازی بوئینگ را ملزم کرده جزئیات قراردادش با ایران را در اختیار شاکیان پرونده ای قرار دهد که با متهم کردن ایران، ۶۷ میلیون دلار از ایران غرامت می خواهند. این قاضی فدرال در آمریکا حکم داده که ارائه جزئیات قرارداد بوئینگ با ایران برای بررسی احتمال پرداخت غرامت به این شاکیان، منافاتی با برجام ندارد و این شرکت هواپیماسازی باید این جزئیات را به دادگاه بدهد. در همین رابطه فرزانه شرفبافی، مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران «هما» درباره تأثیر حکم یک قاضی فدرال آمریکا برای انتشار قرارداد ایران با «بوئینگ» و تأثیر این اقدام بر روی خرید هواپیماهای جدید این شرکت، گفت که مجوز اوفک برای ما تا ۲۰۲۰ پابرجا است و مشکلی بر سر راه خرید هواپیماهای جدید این شرکت وجود ندارد. او در صحبت هایش تأکید کرده است که این موضوع مشکلی را برای ما به وجود نیاورده است و دولت فدرال در راستای این موضوع یک جوابیه داده که در آن تأکید داشتند که هم بوئینگ و هم آمریکا در برجام پایبند خواهند بود.

### افزایش جابه جایی مسافر برون شهری در خراسان جنوبی

مهدی گرگی، سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از افزایش جابه جایی مسافران از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری در تا پایان بهمن ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. او بیان کرد که بیش از یک میلیون و ۸۳۸ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری در ۱۱ ماه سال جاری جابه جاشده اند. گرگی تصریح کرد: از میزان ۸۳۸ هزار مسافر ۶۱۳ هزار مسافر وارد استان شده اند و ۷۱۶ هزار مسافر از استان خارج شده اند.

### احداث ۸۰ کیلومتر از بزرگراه اردبیل - سرچم

محبوب حیدری، مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: استان اردبیل ۶۷۲ کیلومتر بزرگراه نیاز دارد و در صورت تخصیص اعتبارات لازم ۶۷۲ کیلومتر بزرگراه که یکی از نیازهای زیربنایی است احداث خواهد شد. او درباره وضعیت بزرگراه های اردبیل گفت: ۱۳۷ کیلومتر بزرگراه در استان اردبیل وجود دارد و قطعاتی از بزرگراه اردبیل - سرچم بزرگراه سهراهی صحرا، مشکین شهر، پارس آباد - سریند در دست احداث است. حیدری در ادامه نیز گفت: ۸۰ کیلومتر از بزرگراه اردبیل - سرچم احداث شده است.

### سیر صعودی ترافیک فرودگاه های کشور

آمار ارائه شده از سوی گروه آمار و اطلاعات هوانوردی و فرودگاهی اداره کل مخابرات و فناوری اطلاعات هوانوردی، نشان می دهد که فرودگاه های کشور در سال ۲۰۱۷، رشد هشت درصدی نشست و برخاست را با انجام بیش از ۴۵۱ هزار پرواز و رشد ۹ درصدی اعزام و پذیرش مسافر را با جابه جایی بیش از ۵۶ میلیون نفر داشته اند. در این سال، فرودگاه مهرآباد با بیش از ۱۴۲ هزار پرواز، بیشترین نشست و برخاست را به خود اختصاص داده و فرودگاه امام خمینی (ره) هم بیش از ۵۸ هزار پرواز نشست و برخاست و پذیرش بیش از ۱۰ میلیون مسافر داشته است.

### سهم ناچیز ایران در تخلیه و بارگیری خلیج فارس

هادی حق شناس، معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه رویکرد این سازمان پذیرش لاینرهای کشتیرانی است، بیان کرد: درخواست لاینرهای کشتیرانی به منظور اختصاص «ویندو» مورد بررسی قرار می گیرد. حق شناس با تأکید بر این که تارسیدن به سهم واقعی خود در خلیج فارس فاصله بسیار زیادی داریم، بیان کرد: عملکرد تخلیه و بارگیری در خلیج فارس بیش از ۳۰ میلیون کانتینر است و این در حالی است که سهم ایران تنها حدود سه میلیون کانتینر است.

### وام ۲۰ میلیونی برای نوسازی تاکسی ها

مرتضی ضامنی، سرپرست اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور

طبق طرح نوسازی تاکسی های فرسوده به مالک تاکسی های فرسوده ۲۰ میلیون تومان وام با بهره ۱۶ درصد پرداخت می شود.



### انتقادی به عملکرد عباس آخوندی وارد نیست

مهرداد لاهوتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

عباس آخوندی پس از امضای برجام به منظور ارتقای سطح خدمات هوایی به مسافران و بالا بردن ضریب ایمنی پروازها تلاش های زیادی انجام داد و در این زمینه انتقادی بر عملکرد او نیست.



### تاثیر گذاری قدرت در رجا

محمد رجایی، مدیرعامل شرکت قطارهای رجا

در دنیای حمل و نقل امروز کسی می تواند حرف خود را به گوش دیگران برساند که، دارای قدرت باشد که یکی از ابزار قدرت افزایش سرمایه است.



اخبار خود را به ربات تین بفرستید

تین نیوز  
TINN.IR

راه روشن است...  
@tweekly\_ir  
Telegram